(a) 上節「GEHI新加坡業務的財務資料」所載截至二零二零年、二零二一年及二零二二年十二
月三十一日止年度之「根據GEHI新加坡業務的會計政策編製之未經調整財務資料」與上節
「GEHI新加坡業務的財務資料」所載根據GEHI新加坡業務的會計政策編製之GEHI新加坡業
務截至二零二零年、二零二一年及二零二二年十二月三十一日止年度之經審核合併財務報
表一致（倘適用）；

(b) 達致上節「GEHI新加坡業務的財務資料」所載「根據該集團會計政策編製之經調整財務資料」
於對賬資料中所作調整，在所有重大方面反映根據GEHI新加坡業務之會計政策進行的會計
處理與根據該集團會計政策所進行的會計處理之間的差異；及

(c) 上述對賬資料中計算的算術準確。

– III-1 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

以下為 貴公司董事根據上市規則第4.29段編製的經擴大集團未經審核備考資產

負債表（「未經審核備考財務資料」），旨在說明(1)有關Bright Sunlight Limited（一間於

開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，為GEHI之直接全資附屬公司）與eLMTree合併

（eLMTree存續為GEHI之直接全資附屬公司）的主要交易；及(2)主要出售事項及擬議

分拆eLMTree對　貴集團於二零二二年十二月三十一日之財務狀況之影響，猶如交易

已於二零二二年十二月三十一日進行。未經審核備考財務資料假設(1)轉換剩餘的25百

萬美元現有ACP債券及新ACP債券，(2)根據新僱員持股計劃授予GEHI普通股及(3)實

物分派並無發生。

未經審核備考財務資料乃基於多項假設、估計、不確定因素及目前可得資料按以

下附註編製。因此，未經審核備考財務資料不擬描述假設合併於本通函所載日期實際

進行而產生的經擴大集團實際財務狀況。未經審核備考財務資料亦不擬預測經擴大集

團的未來財務狀況。

未經審核備考財務資料由 貴公司董事編製，僅供說明用途，基於其假設性質，

未必如實反映倘合併於二零二二年十二月三十一日或任何未來日期完成時本集團的財

務狀況。經擴大集團的未經審核備考財務資料須與通函其他章節載列的其他財務資料

一併閱讀。

就未經審核備考財務資料而言，未經審核備考財務資料所列的未經審核備考調整

所依據的假設及估計於隨附附註中闡述。

– III-2 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表

經擴大集團

於二零二二年

本集團 十二月

於二零二二年 三十一日之

十二月 備考調整 未經審核備考

三十一日 GEHI新加坡業務 資產負債表

人民幣百萬元 百萬美元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元
附註1 附註2(a) 附註2(a)及5 附註2(b)及3 附註2(c) 附註2(d)及3 附註2(e)

非流動資產
物業、廠房及設備 1,936 5 33 – – – – 1,969

使用權資產 380 5 37 – – – – 417

投資物業 59 – – – – – – 59

無形資產 739 6 39 – – – – 778

於聯營公司及合營企業之權益 34 – – – – – – 34

按公平值計入其他全面收益
 （「按公平值計入其他
 全面收益」）之權益工具 56 – – – – – – 56

按公平值計入損益
 （「按公平值計入損益」）
 之財務資產 404 – – – – – – 404

應收貸款 8 – – – – – – 8

其他應收款項、
 預付款項及按金 89 2 16 – – – – 105

物業、廠房及設備所付按金 5 – – – – – – 5

商譽 287 – – 219 – – – 506

遞延稅項資產 347 – – – – – – 347

4,344 18 125 219 – – – 4,688

– III-3 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

經擴大集團

於二零二二年

本集團 十二月

於二零二二年 三十一日之

十二月 備考調整 未經審核備考

三十一日 GEHI新加坡業務 資產負債表

人民幣百萬元 百萬美元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元
附註1 附註2(a) 附註2(a)及5 附註2(b)及3 附註2(c) 附註2(d)及3 附註2(e)

流動資產

在建物業 343 – – – – – – 343

待售物業 303 – – – – – – 303

存貨 807 – 1 – – – – 808

應收貸款 4 – – – – – – 4

貿易應收款項 654 – 5 – – – – 659

其他應收款項、

 預付款項及按金 549 2 8 – – – – 557

應收一間合營企業款項 5 – – – – – – 5

可退回所得稅 29 – – – – – – 29

按公平值計入損益之

 財務資產 84 – – – – – – 84

已質押銀行存款 1 – – – – – – 1

銀行存款 207 – – – – – – 207

現金及現金等價物 3,701 21 143 (104) (1,111) 453 – 3,082

6,687 23 157 (104) (1,111) 453 – 6,082

– III-4 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

經擴大集團

本集團

於二零二二年

十二月

於二零二二年 三十一日之

十二月 備考調整 未經審核備考

三十一日 GEHI新加坡業務 資產負債表

人民幣百萬元 百萬美元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元
附註1 附註2(a) 附註2(a)及5 附註2(b)及3 附註2(c) 附註2(d)及3 附註2(e)

流動負債

貿易應付款項及其他應付款項 1,513 4 27 – – – 108 1,648

合約負債 406 1 6 – – – – 412

租賃負債 67 3 20 – – – – 87

撥備 94 – – – – – – 94

衍生財務工具 31 – – – – – – 31

可轉換及可交換債券 16 – – – (13) – – 3

銀行貸款 737 – – – – – – 737

應付所得稅 100 1 7 – – – – 107

轉換權 – – – – – 115 – 115

2,964 9 60 – (13) 115 108 3,234

流動資產淨值 3,723 14 97 (104) (1,098) 338 (108) 2,848

總資產減流動負債 8,067 32 222 115 (1,098) 338 (108) 7,536

– III-5 –

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

經擴大集團

本集團

於二零二二年

十二月

於二零二二年 三十一日之

十二月 備考調整 未經審核備考

三十一日 GEHI新加坡業務 資產負債表

人民幣百萬元 百萬美元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元 人民幣百萬元
附註1 附註2(a) 附註2(a)及5 附註2(b)及3 附註2(c) 附註2(d)及3 附註2(e)

非流動負債
其他應付款項 19 4 25 – – – – 44

可轉換及可交換債券 1,317 – – – (1,098) 338 – 557

銀行貸款 2 – – – – – – 2

租賃負債 50 2 17 – – – – 67

遞延稅項負債 80 1 7 – – – – 87

1,468 7 49 – (1,098) 338 – 757

資產淨值 6,599 25 173 115 – – (108) 6,779

未經審核備考財務資料附註：

1. 有關數字乃摘錄自本公司截至二零二二年十二月三十一日止年度的已刊發年報所載本集團於二零二
二年十二月三十一日之經審核綜合財務狀況表。

2. 已對未經審核備考財務資料作出下列備考調整，並假設合併已於二零二二年十二月三十一日進行。
美元兌人民幣按二零二二年十二月三十一日的收盤匯率1美元兌人民幣6.9646元（參考中國人民銀
行公佈的匯率）計算。並無聲明美元金額已經、原應或可能按該匯率或任何其他匯率兌換為人民幣
或能夠兌換為人民幣，反之亦然。

(a) 該調整反映計入GEHI新加坡業務於二零二二年十二月三十一日之資產與負債。有關金額乃
摘錄自本通函附錄二所載根據本集團的會計政策所編製之GEHI新加坡業務於二零二二年十
二月三十一日的財務資料。

(b) 本集團所收購GEHI新加坡業務之已識別資產及負債，將根據香港會計師公會（「香港會計師
公會」）頒佈的香港財務報告準則第3號（經修訂）「業務合併」（「香港財務報告準則第3號」），
按收購會計法於經擴大集團的綜合財務報表中以公平值入賬。